

Årsredovisning

för

Aduction AB

559334-2172

Räkenskapsåret

2024-10-01 - 2025-09-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Aduction AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 5 december 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Hallstahammar den 5 december 2025



Linda Abrahamsson

Styrelsen och verkställande direktören för Aduction AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget erbjuder uppdragsfotografering av bostäder. Företaget bedriver konsnärlig verksamhet. Måleriproduktioner i urbana miljöer på uppdrag av företag och privatpersoner. Producera och försälja egen konst, producera och sälja egna böcker.

Företaget ska bedriva e-handel med försäljning av egna böcker. Företaget ska bedriva fotografisk verksamhet med inriktning på porträttfotografering utanför och i fotostudio, bildbearbetning samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Västmanlandslän, Hallastahammars kommun.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2024/25 | 2023/24 | 2022/23 | 2021/22 (13 mån) |
|-----------------------------------|---------|---------|---------|---------------------|
| Nettoomsättning | 293 | 131 | 90 | 339 |
| Resultat efter finansiella poster | 34 | 54 | -67 | 8 |
| Soliditet (%) | 74,6 | 58,2 | 13,9 | 19,6 |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Försäljningen har ökat med mer än 30% i år på grund av att verksamheten utökats till flera olika grenar.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|-------------------|------------------------|-------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | -10 606 | 81 519 | 95 913 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 81 519 | -81 519 | 0 |
| Årets resultat | | | 28 632 | 28 632 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 70 913 | 28 632 | 124 545 |

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 78 000 kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|---------------|
| balanserad vinst | 70 913 |
| årets vinst | 28 632 |
| | 99 545 |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 99 545 |
| | 99 545 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2024-10-01
-2025-09-30

2023-10-01
-2024-09-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

| | | | |
|--|--|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | | 293 322 | 131 205 |
| Övriga rörelseintäkter | | 0 | 772 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 293 322 | 131 977 |

Rörelsekostnader

| | | | |
|---|---|-----------------|----------------|
| Handelsvaror | | -6 807 | -7 493 |
| Övriga externa kostnader | | -70 208 | -48 074 |
| Personalkostnader | 2 | -176 278 | -15 967 |
| Avskrivning av materiella anläggningstillgångar | | -4 089 | -1 022 |
| Summa rörelsekostnader | | -257 382 | -72 556 |
| Rörelseresultat | | 35 940 | 59 421 |

Finansiella poster

| | | | |
|--|--|---------------|---------------|
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 197 | 335 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -2 222 | -6 237 |
| Summa finansiella poster | | -2 025 | -5 902 |
| Resultat efter finansiella poster | | 33 915 | 53 519 |

Resultat före skatt

33 915 53 519

Skatter

| | | | |
|-------------------------|--|---------------|---------------|
| Skatt på årets resultat | | -5 283 | 0 |
| Årets resultat | | 28 632 | 53 519 |

Balansräkning

Not
1

2025-09-30

2024-09-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

15 336

19 425

Summa materiella anläggningstillgångar

15 336

19 425

Summa anläggningstillgångar

15 336

19 425

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

66 133

51 917

Summa varulager

66 133

51 917

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

24 200

8 531

Övriga fordringar

139

1 952

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

39

174

Summa kortfristiga fordringar

24 378

10 657

Kassa och bank

Kassa och bank

61 118

82 881

Summa kassa och bank

61 118

82 881

Summa omsättningstillgångar

151 629

145 455

SUMMA TILLGÅNGAR

166 965

164 880

Balansräkning

Not
1

2025-09-30

2024-09-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

70 913

17 394

Årets resultat

28 632

53 519

Summa fritt eget kapital

99 545

70 913

Summa eget kapital

124 545

95 913

Långfristiga skulder

4

Övriga skulder

0

2 857

Summa långfristiga skulder

0

2 857

Kortfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

2 857

34 286

Leverantörsskulder

15 145

1 794

Skatteskulder

5 283

0

Övriga skulder

11 136

22 030

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

7 999

8 000

Summa kortfristiga skulder

42 420

66 110

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

166 965

164 880

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2024-10-01 -2025-09-30 | 2023-10-01 -2024-09-30 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 0 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2025-09-30 | 2024-09-30 |
|---|---------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 20 447 | 0 |
| Inköp | 0 | 20 447 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 20 447 | 20 447 |
| Ingående avskrivningar | -1 022 | 0 |
| Årets avskrivningar | -4 089 | -1 022 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -5 111 | -1 022 |
| Utgående redovisat värde | 15 336 | 19 425 |

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 2 857,14 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

| | 2025-09-30 | 2024-09-30 |
|------------------------------------|--------------|---------------|
| Långfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 0 | 2 857 |
| | 0 | 2 857 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 2 857 | 34 286 |
| | 2 857 | 34 286 |

Årsredovisningen beslutades den 5 december 2025

Hallstahammar



Linda Abrahamsson
Verkställande direktör
2025-12-05

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:



Årsredovisning

för

Aduction AB

559334-2172

Räkenskapsåret

2024-10-01 - 2025-09-30